MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 034/2014 – SP/Dir de 27 de fevereiro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

101/97-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca do Concurso Público referente ao Edital

No15/14 – PROGEPE, na área de conhecimento de Fitotecnia: Horticultura, os

seguintes membros:

Leandro Paiola Albrecht    UFPR - Palotina Presidente

Vilson Luis Kunz     UFPR - Palotina  Relator

Clévison Luiz Giacobbo    UFFS    Titular

Tatiana da Silva Duarte    EPAGRI –SC   Titular

José Barbosa Duarte Junior   UNIOESTE   Titular

Vivian Carré Missio     UFPR - Palotina  Suplente

Robson Missio     UFPR - Palotina  Suplente

Antônio Carlos Torres da Costa   UNIOESTE    Suplente

Leocir Welter      UFSC    Suplente

Tiago Roque Benetoli da Silva   UEM    Suplente

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná